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Fra redaktionen:

Kjære lesere!

Hvem blir ny biskop i Hamar bispedømme?

Det stilleste sted til ettertanke og meditasjon er kanskje naturen, 
og den har vi rikelig av, men denne kilden er ikke uuttømmelig. 
Den må tas vare på for oss som lever nå og våre etterkommere. 

Hamar bispedømme inviterte i vår til samling med tema FN’s mål 
om bærekraft i lys av kristen tro. Her er målene: Utrydde fattig-
dom, utrydde sult, god helse, god utdanning, likestilling mellom 
kjønnene, rent vann og gode sanitærforhold, ren energi for alle, 
anstendig arbeid og økonomisk vekst, innovasjon og infrastuktur, 
mindre ulikhet, bærekraftige byer og samfunn, ansvarlig forbruk 
og produksjon, stoppe klimaendringene, ta vare på liv under 
vann og på land, fred og rettferdighet og samarbeid for å målene.
 Hva kan vi gjøre, og er det utopisk å nå målene? I forordet til 
Bærekraftboka utgitt av blant annet Kirkens nødhjelp står det: 
Det er summen av alle menneskers handlinger som bestemmer 
hvilken vei det bærer.

Dette er en dugnad vi alle bør ta del i!
Redaksjonen ønsker alle en riktig god sommer!

Hilsen Eira Lindemark, redaktør.

En ny årstid står for døra: Sommer! En årstid mange gleder seg 
til med ferie, hagestell, turer i inn- og utland, i skog og ved sjøen, 
eller morgenstunder på trappa med kaffekoppen. Uansett hva 
hverdagen vår inneholder, merker vi en ny årstid. Så, plutselig 
«snur» sola igjen og dagene blir kortere. Dagene går fort, og vi 
kan konstatere med Børli: «Den er så svinnende kort den stund 
vi mennesker er sammen». 

Rundt om i verden skjer det skrekkelige ting, og krig har i løpet 
av de siste månedene kommet oss mye nærmere gjennom kri-
gen i Ukraina. Flykninger derfra har nå funnet seg nye hjem i 
begge kommunene våre, og vi er heldige som kan tilby fredelige 
Odal´n som bosted til våre nye innbyggere. Vi ønsker dere vel-
kommen og håper dere vil trives blant oss! Kirken vil også prøve 
på å legge forholdene til rette slik at også det åndelige behovet 
til nye og gamle innbyggere blir oppfylt.

Noen kirker i bygda vår har spesiell «Åpen kirke» i sommer. Her 
kan både turister og andre stikke innom til en rolig stund. Dette 
står det om andre steder i bladet.

I oktober 2022 blir biskop Solveig Fiske 70 år. Allerede i vår 
startet prosessen frem mot tilsetting av ny biskop i Hamar bi-
spedømme. 

Medlemmene i kirke ble invitert til å foreslå aktuelle navn til 
å ta over lederoppgaven. Etter en grundig gjennomgang av 
forslagene skal Hamar bispedømmeråd nominere inntil fem 
navn. Dette følges av muligheten for supplerende nomina-
sjon.  Deretter vil menighetsrådene, prestene i bispedømmet, 
de vigslede ansatte i bispedømmet, alle prostene i Den nor-
ske kirke og noen flere bli invitert til å delta i en rådgivende 
avstemming. De tre kandidatene som får flest stemmer blir 
med videre i prosessen. 

Hamar bispedømmeråd og biskopene i Den norske kirke skal 
da uttale seg om hvem av de tre kandidatene som er mest 
skikket til oppgaven.  Til slutt er det Kirkerådet som tilsetter 
en av de tre kandidatene til ny biskop i Hamar bispedømme.

Oppdatert informasjon vil være tilgjengelig på bispe-
dømmerådets nettsider: www.kirken.no/hamar

Hamar bispedømmeråd

Foto av biskop em. Rosemarie Køhn: Arnfinn Johnsen
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På grunn av koronaen ble det til at vi 
flyttet konfirmasjonen til høsten 2021. 
Når det først var gjort, ble det til at vi 
ønsket å gjøre et forsøk om det var 
noe vi kunne fortsette med. Dette ga 
oss muligheten til å dra til Mesnali på 
leir. Og ut ifra hva jeg kan forstå, ble 
dette en suksess. For resultatet ble at 
vi i år får med oss 7 ungdomsledere 
fra Sør-Odal. Disse har også vært på 
undervisningsdagene, og har vært en 
viktig ressurs for planleggingen av 
leiren.

I år har vi også forsøkt å ha lengre 
økter, og vi har brukt 3 søndager til 
undervisning. På 2 av dem møttes vi 
midt på dagen, og så hadde vi under-
visningsbolker, hvor vi la inn middag 
midt i økta. Det hele ble avsluttet med 
en kveldsgudtstjeneste. Den siste 
søndagen startet vi med gudstjeneste 
i Oppstad kirke, før vi hadde en slags 
pilgrimsferd til Karterud, en tur på 
drøye 2 km. Underveis var det noen 
stopp for å starte undervisningen om 
de helligdagene vi har på vårpar-
ten. Vi startet med Palmesøndag, og 
endte opp med pinsedag. På Karte-
rud ble det også servert boller da vi 
kom frem, og Ellen hadde gjort i stand 
grillen til oss, slik at vi etter hvert fikk 
grillet noen pølser. Undervisningen 
fortsatte der. 

Vi har også vært med på Kirkens nød-
hjelps fasteaksjon. Evalueringen vil 
nok tilsi at vi bør gå ut med bøsser og 
legger lapper i postkassa neste år. 

I skrivende stund, legger vi siste hånd på 
forberedelsene før avreise til Mesnali  
den 18. juni. Da tar vi også med oss 
konfirmantene i Nord-Odal. Vi håper 
på godt og tjenlig vær som det heter 
i en av forbønnene. Og så ser vi frem 
til Samtalegudstjenestene, kappe-
prøving/fotografering, og ikke minst 
konfirmasjonene de 2 siste helgene i 
september.

Tekst: Anders Helset Eriksen
Foto: Eirik Walmann Byrknes

Konfirmantkullet Sør-Odal 2021-2022
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Tårnagent 6-8 år:
Søndag 15. og 22. mai hadde vi Tårn-
agent i Oppstad og Mo kirke. Dette 
var 2 fine møtepunkter fylt med opp-
drag og mysterier i kirkene. 

De til sammen 11 agentene løste opp-
drag om de forsvunne kirkeskattene 
og vi fikk lov til å utforske kirkerom-
met, klokketårn, symboler og bibelfor-
tellinger. De lekte også gjemsel rundt 
kirkene og spiste agentmat. 

Det er fint for barn og unge å bli kjent 
med kirkene på en ny måte og vi fikk 
en veldig aktiv og givende stund. 
Takk til frivillige fra både sør og nord 
som var med og la til rette. 

Tekst: Eirik Walmann Byrknes

Gjennomførte arrangementer  
i april og mai

Påskevandring på Trøftskogen:
Den 16. april hadde vi påskevandring 
på Trøftskogen. Her gikk vi sammen 
i påske-rundløype i kapellets nær-
område med poster for hver dag i 
påsken. Vi var blant annet igjennom 
palmesøndag, noen av hendelsene 
på tempelplassen, Skjærtorsdag 
med nattverdsmåltid og hendelsene 
i Getsemane, Langfredag med bæ-
ring av kors, før vi avsluttet ved grav- 
kapellet og markerte påskemorgen. 
Etter dette grillet vi sammen. Dette 
ble en fin stund for både de store og 
små som møtte opp. 

Takk til Jorunn, Hans Ludvig, Randi, 
Arnfinn og Erling, som var med å  
arrangere.

Tekst: Eirik Walmann Byrknes
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Krølletreff 1-3 år:
23.april hadde vi krølletreff for de 
minste i Ullern kirke. Dette var en fin 
stund fylt med sang, lek og bevegel-
se i kirkerommet. 

Denne gangen var det 3 deltagere og 
foreldre som fikk høre historien om 
gjeteren som fant igjen den bortkom-
ne sauen. 

Vi lette, og alle barna fant hver sin 
sau som de fikk med seg hjem for å 
huske på historien om Krølle. 

Vi avluttet med å spise frukt, kaffe og 
saft sammen før vi dro hjem. 

Tekst: Eirik Walmann Byrknes
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Kommende arrangementer:
Konfirmantleir: 
Vi drar på konfirmantleir på Camp 
Sjusjøen (Mesnali) 18.-22. juni. Vi er 
46 konfirmanter og 10 ledere i tillegg 
til de ansatte som tar turen. Vi har 
gode erfaringer fra tidligere og vi gle-
der oss også i år. Leiren avsluttes med 
gudstjeneste i Mesnali kirke onsdag. 
22. juni kl. 11:00, før vi reiser hjemover 
igjen med buss.

Søndagskole: 
Vi starter opp med søndagskole en 
gang i måneden, høymesser med dåp,  
i høst. Dette blir et tilbud til barn og 
unge fra fylte 3 år og oppover.

Blir dette godt besøkt vil det i 2023 bli 
utvidet til å bli 2 ganger i måneden, 1. 
søndag i måneden i Nord-Odal i tillegg 
til 2. søndag i måneden i Sør-Odal. 
Datoene er: 
11. september: Strøm
16. oktober: Ullern
13. november Strøm
11. desember Ullern

Krølletreff:
Vi prøver en ny runde med Krølletreff 
for 2-3 åringer i Ullern 24. september 
kl 11:00. Invitasjon kommer nærmere. 
Vel møtt!

Skolestartsgudstjeneste 6 år:
Vell møtt til den årlige skolestarts-
gudstjenesten for deg som skal starte 
på skolen. Du og din familie er invitert 
til skolestartgudstjeneste med utde-
ling av 6-års bok.

21. august Sand kirke  
(Nord-Odal)  kl. 11:00 
21. august Strøm kirke   
(Sør-Odal)  kl. 11:00

Alle 6-åringene møter opp en time 
før. Da blir det et lite opplegg i kirke-
rommet for å bli kjent. Vi øver på å ta 
imot boka. Husk å sende påmelding 
til: eb993@kirken.no innen fredag 20. 
august, slik at vi får skrevet riktig navn 
i boka.

Høsttakkefest og 4-årsbok.
Vi ønsker velkommen til Høsttakke-
fest og utdeling av 4-årsboka i slutten 
av september:
Søndag 25. september  
Mo kirke kl. 11:00
Søndag 03. oktober  
Oppstad kirke kl. 11:00

Her er alle 4-åringer med familie invi-
tert til kirka. Alle fireåringer og fore-
satte møter kl. 10 for forberedelser. 
Her skal vi øve, bli litt kjent, pynte og 
kutte opp grønnsaker til suppe. Vi vil 
være litt ute og litt inne. Etter dette fei-
rer vi famille-gudstjeneste kl. 11, med 
utdeling av bok.

Vi avslutter med felles suppemåltid 
ute for hele menigheten. 

Samlingen er ferdig ca. 12:30.  Husk 
påmelding med 4-åringens navn til 
eb993@kirken.no innen fredagen før 
slik at vi får riktig navn i boka og at vi 
beregner nok mat.

Mo kirke 11.09.2022 11:00
Jessica Hansrud Furuseth
Thea Lütken Hagen
Lars‑Marius  Jernberg
Adrian  Nyborg
Hedda Elise Gravli Reine
Thea Emilie  Sanderud
Hadrian  Stemsrudhagen
Oliver  Storbråten
Ida Bakke Thonander

Oppstad kirke 18.09.2022 11:00
Celina  Austad‑Granli
Agathe Sektnan Bakli
Ole Jakob  Broch
Jonas  Dreier
Sivert  Eliassen
Kristian  Langseth

Sand kirke 04.09.2022 11:00
Julian  Brattbakken
Aleksander Pedersen Fossum
Anne Sofie Nordhagen Jokumsen
Ingrid Marlene Stangeland Ruud
Rasmus  Sand
Hanne  Sletvold
Lina Marie  Østmoen

Strøm kirke 18.09.2022 11:00
Olav Torsteinson Wold Bale
Martin  Broen
Thea  Eidsmo
Karsten  Ellevold
Ole Jacob  Ellevold
Levi  Fossmellem
Nora Josefa Rodrigues Henrikson
Trine  Kaiser
Kevin Alexander Lauritzen‑Hessen
Albert Heggdal Røst
Una Olsen Sæthre

Mathias Solheim Trøftmoen
Carl Emil  Øvrum‑Fjeld

Strøm kirke 25.09.2022 11:00
Jeanine Nyborg Fredriksen
Ida Irene  Gulbrandsen
Anastasia  Hansrud
Birk Arne  Solbakken
Mille Casandra Stangnes‑Breiby
Elisabeth Johnsrud Stepien
Mathilde  Strandhaug
Madeleine  Østmoløkken
Leon Mikel Åsengen

Ullern kirke 25.09.2022 11:00
Jens Oliver Myhre Braaten
Julie Åslien Holm
Ole Magnus  Hytmarken
Izak  Håkenstad
Morten Lyngås Jensen
Erle Kristiane Skjelin‑Wilhelmsen

Konfirmanter 2022
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Det er trist det som skjer i Ukraina nå.  
Mange flykter fra krigens grusomhe-
ter og noen søker trygghet i Odalen. 
Kirken kan da være et godt sted å 
oppsøke. Ukrainske flyktninger var 
derfor spesielt invitert til gudstjenes-
ten i Strøm søndag 22. mai. Der ble 
dagens tekst lest både på ukrainsk 
og på norsk. Det var ukrainske Valen-
tina Muha som sto for tekstlesningen. 
De fremmøtte fikk også høre Olga 
Sliepnova sin fantastiske sangstem-
me godt akkompagnert av kantor 
Irina Grechaniuk på flygel. Etter guds-
tjenesten ble det servert kirkekaffe, 
og praten gikk både på engelsk, 
norsk og ukrainsk.  

Kirkekontoret med prester og andre 
ansatte har tett dialog med kommu-
nene om bosetting av flyktninger fra 
Ukraina. Vår kantor Irina Grechaniuk 
er selv fra Ukraina og er en stor res-
surs for oss i kommunikasjon og over-
settelse av program, agender og an-
nen informasjon vi ønsker å nå ut med 
fra kiren lokalt. Menighetsrådene er 
en stor ressurs i hjelp. Vår første opp-
gave er å være kirke og sørge for å 
ha et møtested til samtaler, refleksjon 
og ro.

Tekst og foto: Per-Ivar Sveheim

Ukraina

De på bildet er Olga Sliepnova, Irina 
Grechaniuk og Valentina Muha.

Søndag 15. mai var det igjen duket for hyggestund på 
HDO. Kirkekontoret og menighetsrådene/diakoniutvalget 
har ansvaret for dette tiltaket vår og høst.

Prest Anders Helset Eriksen hadde satt Alf Prøysen på 
dagsordenen og holdt et interessant kåseri om hans liv 
og diktning. Gudbrand Ødegård ledet an allsangen med 
Prøysens viser og sang også 3 sanger solo. Ved pianoet 
satt kantor Jan Liberg.

Beboerene satte pris på besøket og var aktivt med i de 
kjente og kjære sangene. Kaffe og kaker løsnet på praten 
rundt bordene.

Takk til avd. HDO for tilrettelegging og imøtekommenhet!

Tekst: Kari H. Brøderud

Onsdag 27. april hadde vi dugnad på Oppstad kirkegård. 
Konfirmanter med foresatte deltok sammen med menig-
hetsrådet. Lauv og annet rusk ble rakt sammen og Bjarne 
sørget for å frakte det bort! Etter endt arbeid ble det servert 
grilla pølser som Anders ordnet.
Takk til alle som deltok.

Tekst og foto: Randi Gaustad

Hyggestund på HDO
Dugnad Oppstad kirke

Hva foregår i kirke og menighet?
Menighetsbladet skal være et informasjonsblad om både 
det som har hendt og kommende arrangementer Men mye 
skjer som ikke kommer med i bladet. Følg med på kirkens 
facebooksider  www.facebook.com/odalkirken og på kir-
kens hjemmeside kirken.no/odal. 

Dette  prøver vi å holde oppdatert.

Eira Lindemark
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Strøm menighet kunne i desember 
2021 ønske Einar Gelius velkommen 
som sokneprest i Strøm sokn.

Når dette leses har det gått et halvt 
år hvor du Einar har blitt litt kjent med 
Odalen og odølingene, og vi med deg 
som vår prest. Vi er mange som kjen-
ner deg fra media gjennom flere år. 
I tillegg til din prestegjerning, har du 
vært og er du, en aktiv samfunnsde-
battant og foredragsholder. De som 
ønsker det, kan finne mer informasjon 
og historikk på nettet om stort enga-
sjement, bred kunnskap og erfaring, 
samt egne livshendelser.

Glåmdalen hadde forøvrig et bredt og 
åpenhjertig portrettintervju med deg 
den 27.12.21: Du beskrives der som 
en erfaren og dyktig prest, men først 
og fremst et raust medmenneske. En 
prest som Sør-Odølingene kan glede 
seg over å ha fått til sin menighet. Du 
sier i intervjuet at du brenner for åpen-
het, mangfold og at alle skal være 
velkommen i kirken. Du ønsker at kir-
ken skal være et godt sted å komme 
til og ønsker at vi skal fortsette å ha 
en åpen kirke i Odalen.

Vi spør derfor heller: Hvem/ hvor er 
du idag? 
Det er godt å være i en fase i livet nå 
hvor jeg ikke har så mange prosjekter, 
men kan konsentrere meg om jobben 
som prest i Sør Odal. Til tider har jeg 
levd et ganske hektisk liv, men nå er 

Einar Gelius 
- sokneprest i Strøm

Kransnedleggelse ved bautaen etter gudstjeneste og appell 8.mai: sokneprest 
Einar Gelius og ordfører Knut Hvithammer
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det deilig å kunne ta det litt mer med 
ro. Jeg trives godt i Sør Odal med 
gode medarbeidere og et aktivt me-
nighetsråd. Så jeg gleder meg til fort-
settelsen både i Strøm menighet og i 
samarbeid med hele Sør-Odal kom-
mune. 

Hva er viktig for deg som prest idag?
Jeg har en veldig enkel visjon for ar-
beidet mitt som prest, og det er at folk 
som kommer til kirka skal ha en god 
opplevelse av å komme dit. Det betyr 
at kirka må møte folk med nysgjer-
righet og åpenhet og vi må legge til 
rette for at folk skal få lyst til å komme 
tilbake. Å møte mennesker ved livets 
store dager som dåp, konfirmasjon og 
bryllup og ved livets slutt – er frem-
deles prestens viktigste oppgave, slik 
jeg ser det.  

En konfirmant-forelder spør un-
drende: Hva er ditt kall/din drivkraft 
innenfor den «firkantede boksen» 
som kirka kan oppleves som av 
mange?
Ja, kirka kan nok for mange oppleves 
både gammeldags, kjedelig og lite 
livsrelevant. Og språket kirka bruker 
kan  virke fremmed. Kirka er jo histo-
risk en ganske konservativ institusjon 
som det tar lang tid å endre. Men det 
skjer også positive ting – tenk bare på 
hvordan kirkas holdning til homofile 
har endret seg de siste ti-årene. 
Jeg har alltid vært opptatt av å utfor-
dre kirkas makt og tradisjoner – og 
mener fortsatt det er viktig at kirka 
trenger både teologisk nytenkning og 
nye impulser for å være relevant i vår 
tid.

Hva med kirkas rolle? 
Våre prioriteringer framover?
Jeg tror kirka må finne tilbake til det 
som er kirkas primære oppgaver; 
nemlig forkynnelsen av det gode bud-
skapet, forvalte sakramentene (dåp 
og nattverd) og å være medvandrere 
til mennesker i både sorg og glede.
De siste ti-årene er kirka blitt mer og 
mer politisk med fokus på både klima, 
flyktninger og oljepolitikk. Jeg tror 
ikke det er slike spørsmål folk er opp-
tatte av når de kommer til kirka. Kirka 
kan og skal ikke være et politisk parti. 
Det vi skal formidle – er livsmot, håp 
og barmhjertighet til alle mennesker, 
uansett politisk ståsted og livssyn.  
Det er verdt å minne om at Jesus var 
ingen politiker – men han var opptatt 
av det menneskelige fellesskapet og 
det enkelte menneskets verdi.
Jesus kjempet mot maktovergrepene 
som skjedde i sin samtid – ikke minst 
de religiøse maktovergrepene. Kirkas 
oppgave i dag er derfor å kjempe mot 
all religiøs fanatisme og undertryk-
kelse – og skape frigjøring, livsmot og 
håp for mennesker.

Trenger vi en tro idag? Noe å tro på?
Å tro handler om å ha tiltro, tillit til 
noe eller noen. Jeg tenker at de fleste 
mennesker søker både mening og 
trygghet i sitt eget liv. For noen kan en 
tro på f.eks. Gud gi en slik mening og 
være et ankerfeste i livet. Kristendom-
men har jo overlevd i 2000 år – nett-
opp fordi mennesker har søkt tilflukt 
og trøst i troen på Jesus og Gud. For 
meg er troen et livssyn og et livsinn-
hold som gir meg noen viktige verdier 
i livet mitt. Dessuten er troen for meg 
knyttet til både håp og kjærlighet. To 
viktige ord i livet mitt! 

Prestegjerningen og formidling av 
budskap?  Kommunikasjon – dialog 
: ordkunstner! 
Kommunikasjon handler om å berøre 
andre mennesker, sette mennesker i 
bevegelse. Som prest er jeg med på 
å formidle et gammelt budskap. Det 
er både utfordrende og spennende. 
Hvordan formidle gamle bibeltekster 
inn i vår tid?  Jeg tror det handler om 
å kunne kommunisere på en enkel og 
konkret måte – slik at tilhørerne kan 

relatere budskapet til sitt eget liv. Kan 
vi som kirke være med å berøre/be-
vege mennesker – ja, da tenker jeg at 
vi har oppnådd mye! 

Hvordan møte folk i lokalsamfunn 
og hverdagsliv?
Å møte folk med respekt og tole-
ranse er utrolig viktig. Dessverre har 
kirka ofte vært både fordømmende 
og ekskluderende i møte med men-
nesker. Jeg har tro på en kirke som 
søker samarbeid og fellesskap med 
alle gode krefter i et lokalsamfunn – 
enten det er skole, kommune, eldrein-
stitusjoner, frivillige lag og foreninger 
eller idretten. Sammen kan vi nemlig 
skape gode lokalsamfunn, tror jeg.

Vi har etter et halvår erfart og beun-
dret din evne til å formidle et bud-
skap. Det er som du snakker direkte 
til hver enkelt i dine prekener, du tref-
fer sjel og hjerte. Ordene oppleves 
forståelige og meningsfylte, skaper 
engasjement og gir rom for undring, 
refleksjon og ettertanke.

Vi takker for at vi har fått lære deg å 
kjenne og ser fram til videre samar-
beid for kirka og folk i bygda vår.

Bjørg Thoner
leder
Strøm menighetsrådTakknemlighet, lys og varme

Tente lys for fred og frihet. Frigjørings- 
og veterandagen 8.mai



De fleste i vårt litt kalde og mørke, langstrakte land 
synes sommeren er en fin tid. Man kan ta seg skikke-
lig fri, dagene er lange, og tida kan få flyte litt. Vi skrur 
av vekkerklokka, legger kanskje fra oss armbånds-
uret på kjøkkenbenken, og dagene får gli litt over i 
hverandre. “Er det torsdag i dag? Eller er det fredag?”

For alle som jobber med landbruk, er ikke somme-
ren like bedagelig, og det er ingenting som tyder på 
at våre forgjengere her til lands lå på latsiden hel-
ler, men mye tyder på at de også utnyttet de lange, 
milde sommernettene til fulle, hvertfall om den gamle 
primstaven er noe å gå etter.

14. april snudde man primstaven til sommersiden, og 
noen steder kalte man også denne dagen for som-
merdag, etter en festdag og blotedag i førkristen tid. 
Enda var det vel litt tidlig å gjøre mye ute på markene 
mange steder i landet, men man kunne begynne å 
forberede seg på det som for de aller fleste var det 
store livsprosjektet; nemlig å dyrke nok mat til å hol-
de liv i seg og sine nok en vinter og vår. 

Markusmesse, til minne om evangelisten Markus, ble 
markert 25. april. Denne dagen kalles også den store 
gangdagen, da gikk både geistlige og verdslige i lan-
ge prosesjoner gjennom bygdene og rundt jordene 
og stenket marken med vievann for å beskytte jorda 
mot ondskap. Dette begynte visstnok som et tiltak 
mot den pesten som herjet i Romerriket på 600-tal-
let, men jeg vet ikke om noen forsøkte å gjenopplive 
skikken som et smitteverntiltak mot covid 19. I såfall 
burde Bergen være et godt sted å forsøke, der er det 
et strøk som heter Kalfaret, antageligvis oppkalt et-
ter disse prosesjonene. En Kalvarie er en framstilling 
av Maria og Johannes ved Jesu kors, og var en av 
de religiøse avbildningene som ofte ble båret ut på 
denne dagen.

Noen steder tok man det et par dager senere, den 
1. mai, som da ble kalt den lille gangdagen. Et an-
net navn på denne dagen var Gauksmesse. Det var 
ingen egentlig messe, men en modernisering av de 
førkristne vikingenes navn på denne vårmåneden: 
“Gaukmánaðr”. Nå mente man at man kunne regne 
med å høre gjøken, som fremdeles er et sikkert vår-
tegn for mange. 3. mai ble kalt Korsmesse om våren, 
det var nemlig flere festdager til minne om det hel-
lige korset, spredt utover året. Denne festdagen var 
til minne om da Helena, mor til den romerske keiser 
Konstantin, fant Jesu kors, og primstaven viser stort 
sett et eller flere kors. Mange små kors ved siden av 
hverandre ble etterhvert tolket som et gjerde, og man 
mente derfor at denne dagen måtte alle grinder luk-
kes og alle gjerder være satt istand etter vinteren.

Det er mye pragmatikk i de gamle tradisjonene, enda 
de er (mer eller mindre løselig) forbundet til interna-
sjonale katolske helligdager i mange tilfeller. Bare 
noen dager etter Korsmesse, den 15. mai, kommer 
Hallvardsmesse. Denne dagen skulle kyrne slippes, 
og da er det jo greit å ha sett over gjerder og grinder. 
St. Hallvard er en av de tre norske helgene, som alle 
tre feires om sommeren, og hans første mirakelgjer-
ning var at han ble kastet i vannet med en møllestein 
om halsen, men fløt opp. Om du tar deg en tur til Oslo 
i sommer, og ser hvor du går, kan du se både ham, 
møllesteinen, kvinnen han forsøkte å redde, og pi-
lene som drepte ham på kumlokkene rundt omkring 
i byen (i tillegg til i Oslos byvåpen). Symbolet for en 
møllestein på primstaven ble fort et tegn på at dagen 

hadde noe med korn og gjøre, og mange steder på 
Østlandet var det vanlig å si at de beste dagene for 
å så var tre dager før og tre dager etter Hallvards-
messe. I Solør var det Urbanusdagen, den 25. mai, 
som ble regnet som den beste sådagen, så det kan 
være bøndene i vår del av landet begynte litt seinere 
enn andre steder. En annen god grunn til å ha gjer-
dene sine i stand var Bjørnevåk, 22. mai. Navnet er 
en forvanskning av Bjarnvardsvaka, våkenatten før 
helgenmessen til ære for St. Bernhard av Siena (han 
som har fått både et pass i Alpene og en hunderase 
oppkalt etter seg). Denne dagen mente folk at bjør-
nen gikk ut av hiet sitt.

Rasmusdagen den 3. juni, til minne om en av de tid-
lige martyrene, biskop Erasmus, hadde et annet navn 
her på Østlandet. Her kalte man den ofte Skoklefalls-
dagen, og nå skulle våronna være ferdig. 16. juni var 
det Botsok, for å forberede Botolvsmesse dagen et-
ter, til minne om St. Botolv. Dette var en viktig dag 
for mange, for det var lagtingsdag for hele landet 
helt siden førkristen tid.  Mange steder regnet man 
denne dagen som en helligdag eller fridag til utpå 
1800-tallet. 

Botsok og Bjørnevåk er de første av de store “-ok”-
ene om sommeren. En av de mer kjente er Jonsok, 
den 23. juni, dagen før Sankthans den 24. Jonsok 
eller sankthansaften er jo en av de virkelig gamle 
dagene som vi fremdeles feirer, og det med mange 
av de samme elementene. Helt siden førkristen tid 
har folk over hele Europa samlet seg rundt store bål 
denne kvelden, for å jage vekk onde ånder som kan 
ødelegge avlinger. Jo vondere bålet lukta, jo bedre, 
så mange steder la man bein i bålet. Det engelske 
ordet for bål, “bonfire”, kommer av dette (bone-fire). 
I dag er det en del som blander Jonsok, Sankthans 
og Sankthansaften, men opprinnelig var altså alle 
fester som slutter med -ok (fra gammelnorske “váka”, 
å våke) eller -aften (tenk på julaften) kvelden før den 
store festdagen. Mange kombinerte nok førkristne og 
kristne tradisjoner ved å tenne bål på kirkebakken på 
kvelden den 23., og gå til messe om morgenen den 
24. juni.

Bare noen dager etter, den 29. juni, er det Persok, 
til minne om St. Peter. Det som nok begynte som en 
nøkkel på primstaven ble i noen tilfeller til en blomst, 
og minnet folk om at nå var det tid for å sanke planter 
og urter til medisinsk bruk, en viktig sommersyssel i 
tiden før apotek og legevakt. 2. juli kommer det nok 
en vake, nemlig Syftesok, til minne om St. Svithun av 
Winchester. I Solør, og kanskje også i Odalen, kaltes 
dagen for Seksok, og man mente at dette var dagen 
da man burde begynne slåttonna. Denne dagen 
var offisiell helligdag fram til 1770, og mange steder 
regnet man den som en slags “halvhellig dag” til en 
stund utpå 1800-tallet.

Heretter bærer primstaven preg av bondens arbeid 
en stund. 10. juli var det Knutsmesse, men den ble of-
tere kalt Knut med ljåen, og regnet som et tegn på at 
nå måtte man hvertfall komme igang med slåttonna. 
2 dager etter kommer Kari med riva, i kjønnsbalan-
sens navn. Mens Knutsmesse også er en messedag 
for den danske helgenkongen Knut den Hellige, er 
ikke Kari med riva til minne om noe som helst, annet 
enn at når mannfolka hadde gått foran og slått, måtte 
kvinnfolka komme etter og rake sammen. 

Når gresset først er slått, er det om å gjøre at det tør-

Fra Primstaven:

Sommerkvelder og våkenetter
ker ordentlig, og slipper store regnskyll. Derfor er det 
ikke overraskende at de neste to store helgenmes-
sene handler om regn. Mari Vassause 20. juli, som 
egentlig var til minne om martyren St. Margareta av 
Antiokia som ble drept med sverd og lagt på steile 
og hjul, bar preg av at et sverd og et hjul kan se litt ut 
som en øse når du myser, og alt er skåret i tre. Dagen 
kom i slåtteperioden, og man var livredde for regn. 
For å unngå dette burde man holde seg unna åke-
ren denne dagen. Bare fem dager etter kom Jakobs-
messe, til minne om apostelen Jakob. Santiago de 
Compostela, apostelens gravsted, er fremdeles ett 
av verdens mest populære pilegrimsmål, og de som 
har vært der vet at Jakobs symbol er et skjell. Skjellet 
på primstaven ble ofte mistolket som en vanndråpe, 
og mange steder het dagenJakob Våthatt. Igjen var 
det regn man fryktet.

Olsok, som egentlig var våkenatten den 28. juli før 
Olavsmesse den 29. juli, var en av de aller viktigste 
helgendagene i Norge gjennom hele middelalderen, 
helt fram til reformasjonen. Man gjenopplivet feirin-
gen av Norges Evige Konge i den nasjonalromantiske 
perioden på midten av 1800-tallet, men dagen fikk 
igjen en emmen bismak etter å ha blitt utnyttet av Na-
sjonal Samling på store deler av 1930- og 1940-tallet. 
Det var ikke før det store spelet på Stiklestad hadde 
urpremiere i 1954 at Olav igjen ble stueren. I dag er 
det mange steder som har Olavsdager, Olavsfestiva-
ler og andre olsok-arrangementer, og det skal godt 
gjøres å finne ei bygd mellom Tønsberg og Trond-
heim som ikke har en Olavskilde eller en Olavsstein 
eller noe annet den berømte helgenkongen tok på, 
brukte eller la igjen. I vårt distrikt kjenner vi kanskje 
Eskoleia mest som en produsent av skap og oppbe-
varingsmøbler, men Esko-leia var en vei fra Sverige 
og innover i Norge, og muligens den veien Olav rei-
ste da han kom fra Russland og skulle til Stiklestad 
i 1030. 

Det er enda noen -ok-er til før sommeren er over. 
Lille Olsok, den 3. august, var til minne om da hel-
genkongens kropp ble flyttet fra sin opprinnelige 
grav ved elva og opp til alteret i den store kirken i 
Nidaros, forgjengeren til Nidarosdomen. Larsok, 10. 
august, var til minne om martyren St. Laurentius, og 
24. august kaltes Barsok. Dagen var til minne om St. 
Bartholomeus, som led martyrdøden ved flåing. Tra-
disjoner kan utvikle seg på utilsiktet morbid vis, og 
siden tegnet for hans dag på primstaven var en kniv, 
tolket man det som at nå kunne man gå igang med 
å slakte de bukkene som man ikke ville eller kunne 
fôre på gjennom vinteren. Barsok var i det hele tatt en 
litt dyster og skummel dag. Fra nå av var nattefrost 
en ting man måtte frykte og regne med, og seterfol-
ket burde komme hjem før Barsok, for nå var nemlig 
både bjørn og underjordiske på farten. 

Barsok ble i det hele tatt regnet som den første høst-
dagen, noe som passer ganske godt overens med 
hvordan vi har det nå. Innen 24. august har skolen 
begynt, nettene er ikke lenger så lyse, og det er bare 
4 måneder til julaften. Våre forgjengere følte det nok 
på samme måten, for dette er den siste av de store 
våkenettene. Sommeren var en lys tid, men en tid full 
av farer og hardt arbeid, og håp om at kirken, helge-
nene, tradisjonene og Vårherre ville hjelpe dem slik 
at de kunne gå høsten og vinteren i møte med fulle 
låver, stabbur og mager. 

Tekst: Maren Sofie Løfsgård
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Oppgraderingen av bårerommet ved 
Strøm kirke går framover: 22. april 
ble maleriet renset og reparert av 
kunstkonservator og kunsthistoriker 
Johannes Rød. Han gjorde en grun-
dig og god jobb. Veggmaleriet har nå 
fått tilbake sin opprinnelige farge og 
kvalitet. I selveste jubileumsåret for 
Kåre Tveters 100 år passer det jo ek-
stra godt at dette maleriet fikk denne 
fornyelsen.

Målet med rommet totalt er at hele re-
noveringen skal være ferdigstilt i lø-
pet av høsten. Vi gleder oss til at alle 
planlagte detaljer er i mål.

Tekst og foto:
Strøm menighetsråd
Berit Leithaug Mælum

Veggmaleriet i bårerommet ved 
Strøm kirke er pusset opp

Takk til alle som bidrar til å støtte det-
te tradisjonsrike huset!

28. april var ca. 35 personer samlet 
til vårfest og årsmøte etter et langt 
koronaopphold. Edel Lilleseth ledet 
kvelden og Steinar Bunes og Martin 
Amundsen bidro med frisk sang og 
musikk.

Folk satte pris på at vi igjen kunne 
samles til denne tradisjonelle festen.
Årsmelding og regnskap ble godkjent 
og applaudert. Johannes Øverbø 
holdt en solid andakt. 

God mat og kaffe hører med og utlod-
ning med medbragte gevinster.

Menighetshuset drives med frivillig 
innsats, gaver, utleie og medlemskon-
tingent.

Det ble bygget som bedehus i 1881 og 
senere på 60-tallet utvidet og vigslet 
til interimkirke.

Vårfest på Skarnes menighetshus

Tekst og foto:. Kari H. Brøderud
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SOMMERKONSERTER 
 Viser, jazz og klassisk 

 

 
 

Maria Nilsson Snedsbøl & Birgit Brinck 
 

Strøm kirke, lørdag 9. juli kl 1600 

 

 

 

 
Øystein Bjørkli, 
sang 
Kristin Lydia Nesse, 
sang, tangenter 

 
 
 
 

Svein Gjermundrød, 
trompet, flygelhorn 

  

 
 

 

Strøm kirke, lørdag 23. juli kl 1600 
 

   
 

Inngang kr 150 - kontant eller Vipps. Menighetsrådet inviterer på kaffe etter konsertene. 

SOMMERKONSERTER MED  
KAFFEKOS I STRØM KIRKE

Vel møtt til lette og lyse sommerkonserter  
i forbindelse med Åpen kirke.

Lørdag den 9. juli kl. 16 blir det visekonsert  
med Birgit Brinck og Maria Nilsson-Snedsbøl.
Birgit Brinck er visesanger og sangpedagog fra Spikset 
i Sør-Odal, med musikkutdannelse fra Barrat Dues 
musikkinstitutt. Maria Nilsson- Snedsbøl er bosatt i 
Charlottenberg, og har sin bakgrunn som musikklærer 
på Ingesunds folkhögskola. Begge skriver låter selv, 
men brenner for å ta vare på musikkskatter som finnes 
i eldre og yngre visetradisjon på begge sider av grensen.

Lørdag den 23. juli kl. 16 blir det konsert med  
Svein Gjermundrød, Øystein Bjørkli og Kristin L. Nesse.
Trompetist Svein Gjermundrød har gjennom en år-
rekke bidratt på flerfoldige album innen den norske 
musikkscenen, og vært flittig brukt som orkestermu-
siker på de fleste av hovedstadens teatre. På denne 
konserten tar han med seg flygelhornet med sin varme 
og lune klang. 
Øystein Bjørkli er i besittelse av en vakker og fyldig 
barytonstemme. Han har en svært rik sang-bakgrunn, 
og er en ettertraktet korsanger.  
Kristin L. Nesse er kantor i Odalen, og er utdannet på 
Musikkhøgskolene i Oslo og Stuttgart.
Sammen har de laget et sommerlig vise- jazz- og sal-
meprogram med litt klassisk krydderi innimellom

Etter konsertene serverer menighetsådet i  
Strøm en kaffekopp med noe attåt.

Billetter kr. 150,- ved inngangen. Kontant eller på vipps.

Sand kirke – åpen i sommer
Sand kirke er åpen i sommer hver onsdag i julimåned fra kl 
16 til ca kl. 18. Sand menighetsråd håper å kunne by på litt 
musikk ved siden av kaffe og litt å bite i.
Velkommen til alle som har lyst til å stikke innom, enten for 
en titt eller bare roe seg ned.

Hilsen Sand menighetsråd

Åpen kirke Strøm
Strøm kirke holdes åpen på torsdager, lørdager og søn-
dager i perioden fra 2. til 31. juli.  Åpningstiden er fra 12.00 
til 16.00.   Lørdagene 9.- og 23. juli holdes det konsert rett 
etter åpningstiden. Se eget program. 

Kirken vil være bemannet alle dager i åpningstiden. Kom 
gjerne innom til for en prat og en kaffekopp.

Dugnad ved Mo kirke
Fredag 13. juni var det dugnad 
ved Mo kirke. Det var 15 stykker 
av oss som pyntet kirkegården til 
17. mai.  Nord-Odal Rotary plantet 
og gjorde det pent ved bautaen. 

Dugnaden ble avsluttet i nydelig 
vær med pølsegrilling, kaffe og 
Irenes gode snipper. Menighetsrå-
det takker for det gode oppmøtet! 

Frivillig hjelp
Det er fortsatt behov for frivillig hjelp om noen kan avsette 
litt tid ved forskjellige anledninger.
•	 Andakter. Hver tirsdag har kirkekontoret v/prest og kan-

tor ansvar for andakt ved Glommatunet Omsorgssenter. 
Etter tur får 1 avdeling besøk ukentlig, dvs. avd. HDO, F1 
og G har andakt hver 3.uke.

	 Vi starter med kaffeservering kl. 10.30 hvor frivillige hjel-
per til.

•	 Kirkeskyss. Hver søndag stiller frivillige med biler og 
kjører til den kirken som har gudstjeneste. Kontakttele-
fon 97 78 65 79

•	 Skyss med tilbud om hjelp til stell av graver. Se egen  
informasjon

Er det noen som ønsker å hjelpe til, kan de henvende seg 
til Karin Røkke tlf. 456 11 702 eller 
Kari H. Brøderud, tlf. 97 78 65 79
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Søndag 3. april var det Sør-Odal sin 
tur til å være «vertskap» for Områ-
destevnet og årsmøte for NMS. Det 
Norske misjonsselskap. Vi møttes 
fra hele prostiet til festgudstjeneste i 
Strøm kirke. 

Ansatt i NMS og tidligere misjonær 
Stina Neergård satte fokus på mi-
sjonsarbeide i Estland og Mali. Sok-
neprest Anders Helset Eriksen var li-
turg og ved orgelet satt kantor Kristin 
Nesse.

2 barnedåper og festkledde barn og 
voksne satt sitt gode preg på gudstje-
nesten.

Vi samlet oss til middag på Skarnes 
menighetshus og så fulgte årsmøte 
og Misjonsfesten. Mina Helgedagsrud 
12 år, gledet oss med sin fine stemme 
og framførte 4 sanger.

Årsmøte med årsmelding fra område 
og region fulgte og valg. I etterkant 
har utvalget konstituert seg  med føl-
gende:
Jostein Verpe, Eidskog leder, Ole Erik 
Lindalen, Arneberg, nestleder, Kari 
H. Brøderud, Sør-Odal sekr. Morten 
Petri-Grindvoll, Nord-Odal, styremedl. 
Thor Ringsbu, Kongsvinger og Solveig 
Delviken, Eidskog, vararepr.

Misjonsfesten bar preg av en meget 
inspirerende og interessant misjons-
historie ved Stina Neergård fra Est-
land og Mali. Estland er fortsatt pre-
get av kommunisttida, mange kirker 
ble revet eller var ikke tilgjengelige. 

Det bygges nå nye kirker og NMS er 
med i dette arbeidet. Det satses også 
mye på barn og ungdom.

Det er et land med mye fattigdom og 
fortsatt er 30 % av befolkningen rus-
siske og de har det vanskelig. Mange 
håndverkere fra Ukrainia hadde job-
bet i Estland i mange år da krigen 
startet. Estland hadde ikke noe tradi-
sjon for å ta imot flyktninger, men til 
nå har de tatt imot 25.000 personer. 

Kirken er også sterkt involvert i dette 
arbeidet. Ukraina og Estland har en 
vennskapsmenighet.

Vi er inne i Frivillighetens år og vi sy-
nes det var på sin plass å påskjønne 
flere foreninger for trofasthet i mi-
sjonsarbeide. Lys med dikt fra Odalen 
«Stønna» av Hans Ludvik Fredheim 
ble delt ut.

Til sangene spilte Anne Holstrøm. 
Takk til alle som bidro til denne dagen 
i misjonens tegn! i Sør-Odal.

Tekst: Kari H. Brøderud

Områdestevnet for NMS Region Øst 
i Solør, Vinger og Odal

21.april hadde menighetsrådet invitert 
til dugnad på kirkegården. Det er all-
tid spennende om snøen har gått, om 
det er for bløtt og hvordan været blir. 
Også i år var været perfekt, og etter 
ekstra oppfordring fra menighetsrå-
det stilte både ordfører og Rotary opp. 
Rotary står hvert år for beplantning av 
bautaen og holder vedlike dette hele 
sommeren, og  kirketjener Rune er all-
tid på plass med traktoren sin.

Takk til alle som stilte opp enten med 
håndkraft eller med litt til magen!

Tekst og foto: Eira Lindemark

Vårdugnad på Sand kirkegård
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Det begynte med en kvinnelig stu-
diegruppe september 2021, som To-
rill Spilhaug Eide tok initiativ til. Vi 
leste boka «Trygghet for hvem? Om 
militære klimautslipp, krig som for-
retningsidé og veier til fred» (2019) av 
Åse Møller-Hansen. Vi lot oss sjok-
kere over hva vi leste. 

Visste du for eksempel at verden 
brukte rundt 2000 milliarder dollar på 
militær virksomhet i 2021? Ifølge FNs 
bærekraftmål hadde vi klart å utrydde 
all fattigdom og sult, og alle verdens 
barn kunne få gå på skole, med bare 
25 % av denne summen. De pengene 
som USA brukte på Afghanistan-kri-
gen, hadde vært nok til å dekke alle 
globale investeringer innen fornybar 
energi fram til 2030. FNs årsbudsjett 
for nedrustning er på 10 millioner dol-
lar. Det er samme sum som atommak-
tene bruker for å modernisere sine 
atomvåpen – HVER TIME! Og USA vil 
bruke ytterligere 1 trillion dollar på å 
modernisere sitt atomvåpenprogram 
fram til 2050.

Med bakgrunn i dette har vi samlet 
en arbeidsgruppe som nå jobber med 
et stort politisk heldagsarrangement 
i Nord-Odal den 3. September 2022. 
Prosjektet er i samarbeid med IKFF 
Innlandet. Vi kaller det et demokrati-
prosjekt, for vi ønsker å gi folk mulig-
heten til å tilegne seg mer kunnskap 
om et komplisert tema på en lettfatte-
lig og folkelig måte. Vårt mål er at folk 
skal kunne forstå og føle seg gode 
nok til å ta stilling til og å uttale seg 
om de store sakene som utenriks- og 
forsvarspolitikken forvalter.

Vi har invitert et stort fagpanel bestå-
ende av en general, en biskop, en 
økonom, en representant fra ICAN, en 
ekspert fra NUPI, en klimaekspert, en 

flyktning og en psykolog. Disse kan 
svare oss på våre spørsmål og kan-
skje vi sammen klarer å skape bedre 
forståelse, foreslå nye løsninger og få 
nytt håp. 

I tillegg til hovedarrangementet med 
paneldebatten som skal foregå i stor-
salen på Milepelen, vil vi fylle dagen 
med leker, loddsalg, allsang, musikk, 
sketsjer, pannerusk, vafler, fredsmarsj 
og sosialt samvær i Prestegarden på 
slutten av dagen. Det hele strekker 
seg fra kl. 12-21 denne dagen. Billetter 

kan kjøpes i døra (kr. 150,-). For mer 
informasjon kan du følge oss på face-
book: Nord-Odal Kvinnelige Undersø-
kelseskommisjon, eller kontakte oss 
på e-post: siv.norheim@hotmail.com 
eller Torill S. Eide på tlf. 416 90 972.

Vel møtt!

Tekst: Siv Norheim

Nord-Odal Kvinnelige Undersøkelses-
kommisjon lager stor Happening den 

3. september.
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21. februar 2022 hadde samisk utvalg 
i Hamar bispedømme sitt første møte. 
Utvalget ønsker å styrke det samiske i 
et bispedømme der samer har ferdes i 
mer enn 1000 år.

I 2019 vedtok Kirkemøtet en strategi-
plan for samisk kirkeliv for årene 2019 
– 2027. Ett av målene i planen var å 
etablere samiske utvalg i bispedøm-
mer og menigheter. Slik skal kunn-
skapen om det samiske bli bedre hos 
kirkens ansatte og sikre at kirken også 
når den samiske befolkningen.

Med bakgrunn i dette vedtok Hamar 
bispedømmeråd å nedsette utvalg. Bi-
spedømmerådet vil at utvalget skal 
•	 Sikre samisk kirkeliv i bispe- 

dømmet, med spesielt blikk på Val-
dres, Sør-Østerdal og Hamar. 

•	 Foreslå tiltak som kan gjennomfø-
res i menighetene, særlig i forbin-
delse med samisk nasjonaldag og 
samisk språkuke

•	 Være møteplass for samisk dialog 
og utveksling

vil skje er gudstjeneste ved fjellalateret 
på Daniel Mortensens boplass i Elgå i 
samarbeid med Svahken sijte og Elgå 
menighet.

Biskop Solveig vil være med i gudstje-
nesten sammen med prest i sørsamisk 
område, Einar Bondevik.

Velkommen søndag 21. august klokka 
12.00 og ta med niste. Arrangøren ord-
ner kirkekaffe.

•	 Støtte Hamar biskop og Hamar bi-
spedømmeråd i spørsmål knyttet til 
samisk kirkeliv.

Markerer med gudstjeneste
Allerede i første møte fikk kirkens re-
presentanter ny kunnskap om det sa-
miske i Hamar bispedømme og høre 
hvordan fornorskningen har påvirket 
mange med samisk opphav. 

Utvalget tok fram flere mulige tiltak 
som de vil se på videre. Det første som 

Samisk utvalg er opprettet  
i Hamar bispedømme

Samisk utvalg i Hamar bispedømme.  
Bildet er tatt på oppstartsmøtet  
21. februar 2022. Foran fv. Siv  
Bakken, Løten og Irene Kvitfjell, Lille-
hammer. Bak fv. Biskop Solveig, Lars 
Ivar Danielsen, Svahken Sijte og råd-
giver Gunnhild Hauge Bjørdal ved 
Hamar bispedømmekontor. Hanne 
Moesgaard Skjesol, sokneprest i Biri 
var ikke tilstede da bildet ble tatt. 

Foto: Jorun Vang

Det Holterske Legat var videreførin-
gen av Det Holterske Legat og Korn-
magasin. Elise Bergs Legat til ung-
dom under utdanning i Nord-Odal var 
sammenslått av Elise Bergs legat for 
evnerik ungdom i Mo og Elise Bergs 
legat til verdig trengende i Nord-
Odal. Disse legatene er slått sammen 
og danner Holter og Bergs legat. Mid-
lene fra dette legatet nyttes til hjelp 
for vanskeligstilte, og til støtte for ut-
danning for innbyggere i Nord-Odal. 

Er du bosatt i Nord-Odal og er under utdanning til høsten?  
Eller er du i en vanskelig økonomisk situasjon for tiden?  
- Vet du at du kan søke Holter og Bergs Legat om bistand?

Slik søker du: Send en e-post til Stine 
Sannerud stine.myrholen.sannerud@
edu.nord-odal.kommune.no eller til 
Sokneprest Morten mg852@kirken.
no med en redegjørelse for hva du 
søker midler til, og en kort begrun-
nelse for hvorfor nettopp du skal få 
tildelt støtte. 

Søknadsfristen er 15. september for 
de som søker studiestøtte, og disse 
søknadene vil bli behandlet innen 1. 

oktober. Søknader om bistand til øko-
nomisk vanskeligstilte vil bli behand-
let fortløpende etter de behov som 
måtte melde seg.

Tekst: Morten Petrie Grindvoll
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Påskekonsert i Strøm kirke 24. april
Strøm Vokalensemble og 8 musikere under ledelse av 
Kristin Lydia Nesse hadde en fantastisk vakker konsert 
i Strøm kirke 24.april.

Over 100 personer fikk høre stemningsfull sang og mu-
sikk av 1600-tallsmusikerne Gabrieli og Purcell. Uten 
mikrofoner og lydanlegg fylte koret og blåserrekka 
hele kirkerommet på en utmerket måte.

Strøm Vokalensemble stilte med 12 sangere med kom-
posisjoner fra barokken. For å oppnå maksimal opple-
velse av koret stilte de opp med god avstand i to rek-

ker på begge sider av midtgangen. På den måten ble 
hele kirkerommet fylt av sang på en optimal måte.
8 profesjonelle messingblåsere og koret gav oss til-
hørere en flott musikkopplevelse fra 1600-tallets pop-
musikk. 

Vi gleder oss til neste gang Kristins flotte kor inviterer 
til konsert.

Strøm menighetsråd
v. Berit Leithaug Mælum

Endelig kan vi så godt som normalt være en gudstje-
nestefeirende menighet. Og en av de gudstjenestene 
jeg har savnet å få feire er Skjærtorsdagsgudstjeneste 
på menighetshuset. I år fikk vi det til, og i år var vi, sym-
bolsk nok 13 til bords. 

Vi samlet oss rundt et veldekket kveldsmåltid, som da 
er rammen rundt det hele. Underveis sang vi noen sal-
mer, vi leser fra Lukas 22, 14-23. Jeg delte noen ord og 
tanker rundt denne dagen. Nattverdsmåltidet ble inn-
stiftet og vi fikk delt dette måltidet også. Det var rikelig 
tid til den gode praten, kaffe og kake var det også. Det 
er plass til flere rundt dette måltidet, det ble en fin og 
avdempet stund.

Tekst Anders Helset Eriksen, sokneprest 
Foto: Kari H. Brøderud.

Gudstjeneste Skjærtorsdag  
på Menighetshuset
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Wenche Krybelsrud, Grete Skarsstad 
(Linnes), Svein Arne Brekke, Jan Ter-
je Mathisen, Jan Tore Antonsen, Jan 
Brede Myhrer, Harald Hagen, Finn 
Vivang, Bjørn Snedsbøl, Else Karin 
Amblie, Gunnar Thoner, Knut A. Lille-
seth, Mariann Sander Fossmellem, Vi-
dar Nordseth, Wenche Hoffsbakken, 
Marit Leikvang, Grete Høgda (Elver-
heim), Randi Sjøvik, Jorunn Johansen 
(Heiberg, Eva Karlstad, Gudrunn Nab-
ben Nilsen, Finn Rønning, Ann Larsen
Bodil Thorud Viken, Torun Kaibakk 
(Haugen) og Gudny Vangen Millidal.

50 års konfirmanter i Strøm kirke 17. oktober 2021

Var du konfirmant 
i Sør-Odal for 50 år 
siden?

Da må du holde av en av disse dato-
ene. NB det kommer invitasjon.
16. oktober feires det i Ullern. Den 
30. oktober i Strøm, og sammen med 
11 åringer og Lysvåken gudstjenes-
ten blir det gjort stas på jubilantene i 
Oppstad kirke den 20. november. 

2

O

23 i OdAl
Har du lyst til å konfirmere deg i en av våre kirker neste år? Da kan du melde 
deg på her: https://minkirkeside.no/odal
Konfirmasjonsdatoene er som følger:
3. september Sand kirke
10. september Mo kirke
17. september Ullern og Strøm kirke 1. gruppe
24. september Oppstad kirke og Strøm kirke 2. gruppe

Konfirmasjonstiden og dens mulighet.
Nå du hører ordet konfirmasjon, tenker du kanskje på den avsluttende fest-
gudstjenesten. Men der bare en liten del av det hele. Konfirmasjonstiden er 
også blant annet:

Å være med på søndagssamlinger med gudstjenester
Å dra på leir til den første uken av skoleferien

Konfirmasjonstiden er der hvor du kan utforske din egen tro og kanskje få svar 
på en del vanskelige ting rundt spørsmål som tro, tvil, kjærlighet, seksualitet, 
kosmos, etikk, oppstandelse, og masse, masse mer. Og ikke minst får du lære 
om hva kirken står for og mener om disse spørsmålene. Ja, også en del ting du 
kanskje ikke viste at kirken mente noe om. Vi har kanskje ikke svarene, men 
vi er gjerne med på å diskutere slik at du kan kommer nærmere ditt eget svar. 
For det er svært få fasiter. 

Hvem kan konfirmeres?
Alle døpte medlemmer av Den norske kirke, kan konfirmeres. Er du døpt i en 
annen kirke som døper i Faderen og Sønnen og Den Hellige ånds navn, og 
kan vise frem en dåpsattest, er også den dåpen gyldig. Er du ikke døpt, blir 
det avtalt et tidspunkt for dåp. 

Foreldremøte for konfirmantene i Sør-Odal,  Strøm kirke, 
tirsdag 13. september klokken 18:00.

Er du født i 2008, og er døpt, så kommer det snart en invitasjon hjem til deg. Er 
du ikke døpt, og har lyst til kirkelig konfirmasjon, ta kontakt eller meld deg på.

Kirkeverge Asgeir Sektnan går 
av som pensjonist 1. desember i 
år. Prosessen med erstatter er i 
gang.

Utlysning av stilingen ligger al-
lerede ute med søknadsfrist i be-
gynnelsen av august. Så håper 
vi at ny kirkeverge har takket ja 
til stillingen i løpet av august for 
oppstart senest 1. desember.

En spennende jobb med mange 
og varierte oppgave!  Ta en titt på 
utlysningen på vår hjemmeside 
kirken.no/odal.

Ny kirkeverge
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SJØLBETJENING, ALLE DAGER 
Nansen |Fast, fin på fat og til lefse  

Pimpernel|Mjølen, middagsfavoritt, 
til stappe og rakfisk |100 kr pr sekk 

MELSTRØM GÅRD 959 81 209|Kongsvingervegen 635 
 

E 
 

Kulturhuset ”Skogtun”
Konows veg 12, Skarnes

UTLEIE:  
Leif Tafjord tlf. 967 92 231
E-post: mingvild@online.no
Styreleder: Hans Oddvar Vikerhaugen, tlf. 62 96 17 54

”Skogtun” er velegnet ved alle anledninger: Dåp, 
konfirmasjon fødselsdager, bryllup og minnesamvær, og 
egner seg også godt til mindre salgsmessser, basarer, store 
og små møter, sang og musikk, små revyer og teaterstykker 
m.m. Max 130 personer.  
Rimelige utleiepriser.

Kort til bruk 
i sorg og glede
Kortene er til salgs hos Marihøna og på kirkekontoret på 
Skarnes. Inntekten går til Sand menighet. Kortene koster 
kr. 25.00. Takk til Marihøna som tar på seg det ekstra  
arbeidet det er for dem og stå for dette salget.

MINNEKORT
Bruk minnekort som  
kondolansehilsen
Da støtter du menighets- 
arbeidet i Sør-Odal.
Følgende forretninger 
har minnekort til salgs:
Slåstad, og Norli Skarnes, 
Parken

Fred             over Minnet

Når du trenger elektriker...
-	Bygge nytt, bygge på eller bygge om litt
-	Smarthus / Solcelle
-	Elbillader
-	Datanett, kabel-TV og fiber
-	Brannalarmanlegg / Aspirasjonsanlegg

Snakk med oss!
Telefon: 629 74 149

Epost: post@odalelektro.no
www.odalelektro.no

Ønsker du å 
annonsere i 

menighetsbladet?

Ta kontakt med
Edel Lilleseth

Mobil: 975 28 788

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224



Vi støtter lokal  
kultur og idrett!

Telefon 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

e-post: post@odal-sparebank.no

Yoga for alle!
Yogamassasje

Silje tlf: 98 04 32 11
www.anahatayoga.no

w w w . m a p e i . n o

Tlf.	 911	75	934	•	905	12	818
kobakke@online.no

Ta kontakt!

• Graving
• Kantklipping
• Snøbrøyting

• Salg av kloakkrenseanlegg

• Masseforflytting
• Vegskraping

• Strøing

Mandag – Fredag 8-21  Lørdag 9-20

Velkommen til en hyggelig handel!

Post
i butikk

for
Norsk Tipping

TRELAST OG BYGGEVARER
IMPREGNERING OG LEIESKUR
VERKTØY - SKRUER OG BESLAG

2133 GARDVIK
Tlf. 62 97 45 34 – Fax: 62 97 45 08

Østmoen
Sag

  

Ditt apotek Skarnes  –  tlf: 62 96 25 10

Apoteket har åpent 9-17, lørdag 10-15 
Bruvegen 17, 2100 Skarnes – ved Vinmonopolet 
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Jubileumsheftet til Ullern 
kirke 150 år, er å få 
kjøpt til kr 50,- i kirka 
eller ved å kontakte 
menighetsrådsleder.

JUBILEUMSHEFTE

150 ÅR



EXTRA SKARNES
Tlf: 62 96 11 22

skarnes.extra@coop.no
Åpent: 07 - 23
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Vi har det du trenger!
Vi har alt i knuste steinmaterialer, så som:
Hagesingel, pukk, subbus, bærelag etc.

Vi forhandler også betongvarer:
Kummer, rør, slamavskillere o.a. betongvarer

Ring oss og be om pris også på transport

KONTORET: 62 96 37 45 • TELEFAX: 62 96 38 90
PRIVAT: 62 96 12 16 • MOBIL: 90 85 84 89 / 91 77 11 80

prix Skarnes
2100 Skarnes
Tlf. 62 96 11 22 

Fax. 62 96 22 70
Åpent: 8-21 (9-20)

Vi fører regnskap med Agro regnskap for alle bransjer.

Noe av det vi kan hjelpe med:

   ¸  Regnskapsføring/ Årsavslutning 
 med selvangivelse.

   ¸  Fakturering og lønnsføring.

   ¸  Rådgiving og skatteutregning.

   ¸  Jord og skogbruk

Ta kontakt på tlf. 62 96 71 78/ mob. 95 22 96 86

Telefon 62 96 71 78 • Mobil 95 22 96 86 E-post ostteam@
gmail.com • www.ostteam.no

Øst Team Regnskap A/S
Autorisert regnskapsførerselskap

Langnes
2110 Slåstad

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Vi arbeider for lokal vekst og utvikling, 
både i næring, kultur og idrett.

Telefon 62 97 00 66
post@odal-sparebank.no
www.odal-sparebank.no

Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!
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Her er 
det plass til 

din annonse!
Ta kontakt oss for 

nærmere informasjon!

Tamara Andreassen

Telefon: 62 96 47 77  •  Mobil: 977 90 271
E-post tamara@so-begravelse.no 

Døgnvakt
Vi er tilstede da du trenger oss...

Ta kontakt: tlf. 900 73 780 
www.grontgrep.no

Hagedesign, beskjæring 
og vaktmestertjenester

Vi tilbyr planting og stell av graver.  Les mer på om hva vi tilbyr på

www.odalgravstellservice.no
Facebook: Odal Gravstellservice

Eller kontakt oss på telefon 90472425
E-post: odalgravstellservice@gmail.com

 

 

 

 

  Birgit Brinck 
    Sang og musikk ved gravferd 
     Tlf: 95051194    E-post: bir-brin@online.no 

              Spiksetlia 12, 2100 SKARNES 
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God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

  

Eidsvoll Naturstein A.s
  Hammerstadveien 20, 2080 Eidsvoll
Tlf: 63 96 05 40   www.eidsvollnaturstein.no

        Stor utstilling av gravsteiner
skrifttilføyelser - omsliping - oppussing
  STRØM   |   OPPSTAD   |   ULLERN
Bjørn E. Myhrer Roar Fossmellem     Bjarne Flåseth
900 23 986         416 38 590          481 45 803
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God Jul og 
Godt Nytt År!
Fra alle oss på 
Kirkekontoret

BEGRAVELSER/KREMASJONER

Kommer på hjemmebesøk, hvis ønskelig.
Tel. 6297 1680 Kveld/natt: 6297 6901

Mobil: 913 35 832 Fax: 6297 1649

Gravmonumenter i 
naturstein

Våre representanter gir råd og veiledning 
og sørger for faglig montering

Strøm: Bjørn Erik Myhrer tlf. 6296 5528 / 900 23 986
Oppstad: Roar Fossmellem tlf. 6296 3320 / 416 38 590

Ullern: Bjarne Flåseth tlf. 6296 2554 / 481 45 803

ALT I STEIN

Vårt firma har i en årrekke levert gravmonumenter 
til kirkegårdene i Sør-Odal kommune.

Vi satser på høy kvalitet og hurtig levering.

Kontakt våre representanter:
 

Strøm: 
Bjørn Erik Myhrer 

tlf. 6296 5528 / 900 23 986
 

Oppstad: 
Roar Fossmellem 

tlf. 6296 3320/ 416 38 590
 

Ullern: 
Bjarne Flåseth 

tlf. 6296 2554/ 481 45 803

 La oss ta ansvaret
 vi ordner alt vedrørende

Odal Begravelsesbyrå
Nilsen as Etabl. 1947

Vi yter alle tjenester
og tar oss av alle meldinger
i forbindelse med dødsfall.

Se vår steinkatalog Begravelsesbyrået i
www.nilsen-info.no Odal siden 1968

Tlf. 62 96 41 44 – odal@nilsengravferd.no

Gravmonumenter
Skrifthugging - Oppussing

Ta kontakt med våre lokale representanter:
Bjørn-Erik Myhrer� 900 23 986
Bjarne Flåseth	�  481 45 803
Øyvind Bråten	�  979 64 529 
Rune Nor	�  900 15 336

Tlf: 71 29 98 40
post@stenindustri.no
www.stenindustri.no

Etabl. 1983

Rønnaug`s
Begravelsesbyrå

www.ronnaugs.no

Kontor 62971680 / 91335832   Bergliveien 2130 Knapper 

Nord-Odal - Sør-Odal 

90x30 mm Kr 3000,- 4 utg i året 
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Tirsdagstreffets 
samlinger sommer 
og høst 2022

Nå er vi igjen i gang med Tirsdagstreffet 
etter ei lang pause fra 21.desember og ut 
hele mars.

Ønsket er nå at vi kan samles annenhver 
tirsdag uten å bli avbrutt av Corona igjen.
Vi samles til hyggelig samvær og får med 
oss både sang, andakt, bevertning, opples-
ning, utlodning og fellesskap. Mange har 
savnet Tirsdagstreffet og er nå glade for å 
treffes igjen. Det er god plass i Solstua i Mo 
bosenter så vi ønsker mange flere velkom-
men fra hele bygda fra klokka tolv til to 
annenhver tirsdag følgende dager:

7.juni og 21.juni,
5.juli og 19.juli,
2.august, 16.august og 30.august,
13.september og 27.september,
11.oktober og 25.oktober,
8.november og 22.november
6.desember og 20.desember

Jeg ønsker dere eldre hjertelig velkommen 
til Tirsdagtreffet og en riktig god sommer til 
alle!

Hilsen fra Undis

Skyss og hjelp til 
stell av graver ved 
kirkene i Sør-Odal

Vi ønsker å fortsette med dette tilbudet. Det 
er et samarbeide mellom  
menighetsrådene, Sør-Odal sanietetsfore-
ning og Norsk handicaplag Odal.
•	 Det satses på å bruke privatbiler
•	 Det blir mulighet for å handle planter
•	 Etter besøk på kirkegården setter vi av tid 

til en kaffekopp
•	 Ved ønske og behov vil frivillige følge 

opp med vanning
•	 Vi har utstyr til planting etc.
•	 Hver deltaker betaler kr. 50 for skyss
•	 Påmelding til Kari H. Brøderud, mobil 

977 86 579, innen lørdag før aktuell 
dato.

•	 Vi henter ca. 10.30 eller etter avtale.

«Skyss og hjelp til stell av graver ved kirkene 
i Sør-Odal». Mandager: 4. juli,  1. aug,  5. sept,  
3. okt. PS. lørd. 5. nov. (Dagen føre Alle- helgen)

VELKOMMEN TIL Å VÆRE MED!

Skyss til gudstjenester
Dette er et tilbud til de som ikke ved egen 
hjelp har mulighet for å komme seg til 
kirken. Ved behov for skyss kontakt Kari H. 
Brøderud, tlf. 97 78 65 79.  Det må meldes 
ifra senest lørd. formiddag føre aktuell 
gudstjeneste!

Velkommen til å være med!
Ansvar: Diakoniutvalget ved menighetsrådene.
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Det er møter følgende onsdager kl. 
12.00 i menighetssalen i Mo:

7.september, 5.oktober og 2.novem-
ber.

Julemesse fredag 25.november kl. 13 
– 17, også i menighetssalen i Mo.

Har du lyst til å være med i misjons-
foreningen for Det Norske Misjonssel-
skap– NMS – er du hjertelig velkom-
men. Det er lurt å ta kontakt med en 
av oss i tilfelle vi bytter dag og sted.

Ta med din egen matpakke og kopp.

Velkommen!
Hilsen Undis Myrer Berg  
tlf. 917 26 863 og 
Eira Lindemark tlf- 995 28 506

Møteliste for Sand og Fjeld-
og Thoner misjonsforeninger 
høsten 2022

Skarnes menighetshus
Leies ut til minnesamvær,  

konfirmasjoner, familieselskap, 
møter og kurs

Leiepris hverdag: 
Sal, peisestue og kjøkken:� 400,-    
Peisestue og kjøkken:� 200,- 

Leiepris lørdag eller søndag: 
Sal, peisestue og kjøkken:� 600,-   
Peisestue og kjøkken:� 300,- 

Leiepris lørdag og søndag:
Sal, peisestue og kjøkken:� 1.000,-   
Peisestue og kjøkken:� 500,-

Vi kan være behjelpelig med bevert-
ning og servering ved minnesamvær.
Kontakt Edel Lilleseth på 
tlf. 975 28 788.

Ønsker du å leie, ta kontakt med vår 
pedell Leif Tafjord på 
tlf: 994 62 431

Mo Normisjon  
høsten 22

Mo Normisjon inviterer deg denne 
høsten til Ettermiddagstreff med en 
kaffetår på Salem i Austvatn. Varmt 
velkommen. Vi møtes disse datoene
 
Tirsdag 23. august	 kl. 15.00
Tirsdag 20. september	 kl. 15.00
Tirsdag 18. oktober 	 kl. 15.00
Tirsdag 15. november 	 kl. 15.00
Tirsdag 13. desember 	 kl. 15.00

Velkommen til  
Skarnes misjonsring
Hver 3. ons. i mnd. samles vi i Skarnes 
menighetshus kl. 12.00. Vi synger, har 
andakt og informerer om arbeidet til 
NMS, Det Norske misjonsselskap.

NMS sitt mål for arbeidet er «Å dele 
troen på Jesus, bekjempe urettferdig-
het og utrydde fattigdom» Vi samler 
inn penger til dette arbeidet som dri-
ves i 18 land.

Kaffe, mat og sosialt samvær er også 
en viktig del. Det er plass til flere, vel-
komment til å være med!

Hold fast
På Elim i Knapper. Hver tirsdag fra kl. 
18.00 –19.30 Følger skolens fridager. Fra 
3 år og oppover. Om noen voksne kunne 
tenke seg å gi oss en pose tomatsuppe, 
hadde vi blitt glade. Takk til dere som al-
lerede har gitt oss suppe, den kom godt 
med. Vi spiser tomatsuppe hver tirsdag.

Randi, Kirsten og Merete

Til høsten blir det Bibelgruppe 
på samtalerommet på Kirkekontoret 
på Skarnes (Bruvegen 17, Pottenbyg-
get) andre torsdagen i måneden,  
8.september, 13.oktober, 10.november 
og 8.desember. Vi starter klokken 
17.30 og driver på til ca 19.30. 

På disse møtene tar vi for oss neste 
søndags bibeltekster og samtaler rundt 
dette. Her trenges ingen teologisk 
kompetanse for å være med, vi tar først 
og fremst for oss hva som kommer en 
i hug. Vi pleier også å ha noe godt å 
bite i, og en kaffeskvett. Se heller ikke 
bort fra at vi diskuterer og samtaler 
om andre ting som ligger en på hjertet. 
Lista er lav for hva vi snakker om. Sam-
talen ledes av Anders Prest.
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SAND MENIGHET
Døpte:
Noah Nesset Nygård		   
døpt i Sand kirke 13.03.2022
Ellie Åsen Nordli			 
døpt i Sand kirke 27.03.2022
Liam Merkesdal Holm		   
døpt i Sand kirke 29.05.2022
Daniel Smalley			    
døpt i Sand kirke 29.05.2022
Henry Waaler Bunes		   
døpt i Sand kirke 29.05.2022

Døde:
Tor Karlstad	�  f. 1942
Kari Lovise Bråten� f. 1938
Asbjørn Henry Gravli� f. 1937
Kari Soløst	�  f. 1936
Ole Åsen	�  f. 1938
Astrid Grethe Steinmo� f. 1949
Jan Arvid Røhne	�  f. 1938

Slekters gang
Fra kirkeboka

MO MENIGHET:
Døpte:
Synne Nilsen Nordli	  
døpt i Mo kirke 08.05.2022

Døde:
Torbjørn Daniel Norli� f. 1932
Hugo Lund	�  f. 1946
Åse Nordlund	�  f. 1933
Helge Bergseter	�  f. 1933
Reidun Hansen	�  f. 1931
Alfhild Austad	�  f. 1925
Dagfinn Engebretsen� f. 1944

OPPSTAD MENIGHET:
Døpte:
Olaf Asbjørn Sunde Granli      
døpt i Oppstad kirke 10.04.2022
Kaja Sofie Smedsrudhagen     
døpt i Oppstad kirke 10.04.2022
Peder Østli	                      
døpt i Oppstad kirke 29.05.2022

Døde:
Ragnhild Bredesen Korsmo� f. 1930
Arne Monrad Stumobråten� f. 1941

ULLERN MENIGHET:
Døpte:
Edvin Ånerud Larsen		   
døpt i Ullern kirke 13.03.2022
Amalie Johnsrud Moss		   
døpt i Ullern kirke 01.05.2022

Døde:
Ingrid Sæterholen� f. 1944

STRØM MENIGHET:
Døpte:
Edward Fladberg Raaden		
døpt i Strøm kirke 27.03.2022
Jenny Helene Johansen		 døpt 
i Strøm kirke 03.04.2022
Sigrid Andreassen Bekkerud 
døpt i Strøm kirke 08.05.2022
Karsten Flinterud	  
døpt i Strøm kirke 08.05.2022

Døde:
Jan Turkerud� f. 1934
Henrik Rustad Barming	�  f. 1979
Jorun Engebråten� f. 1940
Sverre Marheim	� f. 1929
Mary Lillian Nygård	�  f. 1924

Offer via VIPPS?
Når man gir offer i kirken via VIPPS – og man ønsker 
at det er dagens offerformål som skal få pengene, DA 
må man passe på at man bruker det riktige vippsnum-
mer. Hvis man i Sand kirke bruker Mo menighetsråd sitt 
vippsnummer – vil det være Mo menighet som mottar 
pengene, og disse kan da ikke videresendes til offerfor-
målet i Sand. Likeens hvis man i Mo kirke bruker Sand 
menighet sitt vippsnummer, vil pengene bare komme 
Sand menighet til gode – ikke dagens offerformål.

Turid

Valentindagen i Sand kirke

I forrige nummer ble det skrevet om Valentinfeiringen i 
Sand kirke med flott innslag av unge musikere. Dess-
verre kom ikke navnene med. Johanne Brodal fra Mo 
og gruppa «B&B», Birgitte og Benjamin fra Kongsvinger.



Returadresse: 

Odal kirkelige fellesråd
Postboks 123
2101 Skarnes

Fredag 24.06.2022  
Jonsok  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste med nattverd  
Skarnes Menighetshus. kl. 18:00 Høymesse  Dåp og 
nattverd

Søndag 26.06.2022  
3. søndag i treenighetstiden  
Jugramo. kl. 11:00 Gudstjeneste uten nattverd  Dåp
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 

Søndag 03.07.2022  
4. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste Dåp og nattverd.   
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 

Søndag 10.07.2022  
5. søndag i treenighetstiden  
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd
Mo kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste med nattverd    

Tirsdag 12.07.2022
Glommatunet omsorgssenter kl. 10.30: Hverdags-
messe i kapellet

Søndag 17.07.2022  
6. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste Dåp og nattverd.  
Fellesgudstjeneste med Sør‑Odal

Søndag 24.07.2022  
7. søndag i treenighetstiden  
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Grytsæter. kl. 12:00 Friluftsgudstjeneste  Olsokguds-
tjeneste felles med Romedal og Vallset

Fredag 29.07.2022  
Olsok  
Odalstunet. kl. 18:00 Høymesse  Dåp og nattverd 

Søndag 31.07.2022  
8. søndag i treenighetstiden  
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd.   
Sand kirke. kl. 14:00 Gudstjeneste med nattverd

Søndag 07.08.2022  
9. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste Dåp og nattverd.
Grønlien. kl. 12:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Kjerkemarsjen

Søndag 14.08.2022  
10. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 14:00 Høymesse  Dåp og nattverd. 
Gapahuken, Felles med Sør‑og Nord‑Odal

Søndag 21.08.2022  
11. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste  Dåp.  Skolestart-
gudstjeneste
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd. 
Skolestartgudstjeneste
Mo kirke. kl. 15:00 Samtalegudstjeneste  Nattverd.  
Sand kirke. kl. 18:00 Samtalegudstjeneste  Nattverd 

Søndag 28.08.2022  
12. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Samtalegudstjeneste  

Søndag 04.09.2022  
13. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Nattverd 
Strøm kirke. kl. 11:00 Samtalegudstjeneste  Dåp og 
nattverd 

Søndag 11.09.2022  
Vingårdssøndagen  
Mo kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Nattverd 
Ullern kirke. kl. 11:00 Samtalegudstjeneste  Dåp og 
nattverd 

Torsdag 15.09.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Aftensang  Nattverd 

Søndag 18.09.2022  
15. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Dåp og nattverd 
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste Dåp og nattverd 
Strøm kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste 

Torsdag 22.09.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Aftensang  

Søndag 25.09.2022  
16. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Høsttakkefest. 4 års bok
Strøm kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  
Ullern kirke. kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste  

Tirsdag 27.09.2022
HDO/Glommatunet omsorgssenter. kl. 10.30:  
Hverdagsmesse

Torsdag 29.09.2022  
Mikkelsmesse  
Mo kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste med nattverd.   Tros-
opplæringstiltak med Pilegrimsvandring

Søndag 02.10.2022  
17. søndag i treenighetstiden  
Oppstad kirke. kl. 11:00 4-årsgudstjeneste  Dåp og 
nattverd. Høstakkefest og 4årsbok
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd 

Søndag 09.10.2022  
18. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Diakoniens dag
Skarnes Menighetshus. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og 
nattverd. Diakoniens dag

Torsdag 13.10.2022  
Sand kirke. kl. 18:00 Pustehull ‑ Kveldsbønn

Søndag 16.10.2022  
19. søndag i treenighetstiden  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd   
Ullern kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 

Torsdag 20.10.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Aftensang  Nattverd 

Søndag 23.10.2022  
20. søndag i treenighetstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd 
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd

Tirsdag 25.10.2022
HDO/Glommatunet omsorgssenter. kl. 10.30: Hver-
dagsmesse

Torsdag 27.10.2022
Mo kirke. kl. 18:00 Pustehull ‑ Meditativ nattverds-
gudstjene

Søndag 30.10.2022  
Bots‑ og bønnedag  
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste på bots‑ og bede-
dag  Dåp og nattverd 
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 

Mandag 31.10.2022  
Reformasjonsdagen  
Strøm kirke. kl. 18:00 Høymesse  Dåp og nattverd    

Søndag 06.11.2022  
Allehelgensdag  
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Sand kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste med nattverd  
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Ullern kirke. kl. 16:00 Høymesse  Dåp og nattverd 
Mo kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste med nattverd.   

Søndag 13.11.2022  
23. søndag i treenighetstiden  
Strøm kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd. 
Søndagskole
Trøftskogen kapell. kl. 11:00 Gudstjeneste. Skogens 
høsttakkefest. 

Torsdag 17.11.2022  
Sand kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste med nattverd 

Søndag 20.11.2022  
Siste søndag i kirkeåret  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd 
Oppstad kirke. kl. 11:00 Høymesse  Dåp og nattverd. 
Lys våken 11 åringer

Torsdag 24.11.2022  
Mo kirke. kl. 18:00 Gudstjeneste 

Søndag 27.11.2022  
1. søndag i adventstiden  
Mo kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd 
menighet.   
Strøm kirke. kl. 11:00 Gudstjeneste. Dåp og nattverd

Tirsdag 29.11.2022  
HDO/Glommatunet omsorgssenter. kl. 10.30:  
Hverdagsmesse

Gudstjenesteliste


